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Slovo  starostky 
 

 

 

Vážení spoluobčané, 

 

již třetí číslo zpravodaje začínám stále stejným tématem – Covid -19. Na jaře, 

kdy nikdo nevěděl co vše nás čeká a jak bude nákaza postupovat, se většina z 

nás bála a snažila se dodržovat všechna nařízení. V našem okolí nebyly téměř 

žádné případy nákazy. V současné době se nákaza šíří velice rychle a bohužel i 

v naší blízkosti. Nakažených přibývá. Mnozí z nás situaci značně podceňují a 

neplní nařízení. Mám na mysli především nošení roušek ve veřejných prostorách 

– obchod, hospoda, úřad, pošta atd. 

      Hlavně u nás v obchodě je nutné nosit roušku. Pan Drhovský s manželkou 

musí mít celý den roušku, tak proč my, co přijdeme nakoupit, to nevydržíme po 

dobu nákupu?!?!?! Rouškou chráníme sebe, ale především ostatní v okolí, to 

znamená právě naše prodavače. Co kdyby museli obchod zavřít, kam budeme 

jezdit na nákupy?  Někteří naši občané jsou odkázáni pouze na tento obchod, 

neboť nemají možnost se jinam dopravit. Co by pak dělali ? Mějte prosím ohled 

na ostatní a dodržujte všechna nařízení. 

     Věřím, že někteří z nás nemají obavy z této nemoci, ale berte ohled na vaše 

blízké a příbuzné, kteří třeba mají zdravotní problémy a není jisté, jak by toto 

onemocnění u nich probíhalo. 

 

 

Co nového na úřadě  

 

      Stavební úpravy ve školní družině i obecním úřadě jsou dokončeny. Bohužel 

slibovaný den otevřených dveří se vzhledem k situaci zatím neuskuteční ani na 

úřadě a ani ve školní družině. 

 

      Práce na čistírně odpadních vod a budování prostorů pro kontejnery na 

tříděný odpad právě začínají. Prostory pro kontejnerové stání v Sedlci, Chlumu a 

u nás ve Sv. Janu by měly být do konce roku hotové. Nová čistírna odpadních 

vod by měla být dokončena až příští rok na podzim. Po dokončení čistírny 

budeme řešit odkalovací rybníky. 

 

      Dále se připravuje projekt na novou čistírnu vod v Sedlci. Současná ČOV je 

nevyhovující. 

 

 



Oprava autobusové točny 

    Další akcí je oprava autobusové točny. Téměř celý rok probíhaly „přípravné“ 

práce – vyřešení pozemků, projekt, vyjadřovačky, povolení, atd. V současné 

době už je oprava povolena, dostala jsem i rozpočet a jeho výše rozhodla akci 

nechat až na jaro a požádat o dotaci. Oprava  vyjde na 800 tis. korun. Také není 

jisté počasí. Než uděláme výběrové řízení, vybereme firmu, může začít mrznout 

a pokládat asfalt v takovém počasí není ideální. 

 

 

Místní program obnovy venkova obce Sv. Jan n.M. 

    Koncem letošního roku končí náš plán, který se jmenuje „Místní program 

obnovy venkova obce Svatý Jan nad Malší“. Tento plán se sestavuje vždy na 5 

let a obec by se pak měla podle něho řídit. Je nutné  přípravě tohoto plánu 

věnovat značnou pozornost. Uvítáme když se zapojíte a pomůžete nám. 

Očekáváme vaše návrhy co  vše v obci vylepšit, opravit, zmodernizovat, 

vybudovat. 

 

V současném plánu, který platí ještě do konce roku, máme téměř vše již splněno. 

Přesvědčte se sami : 

 

Investiční akce: 
1. Modernizace sálu hospody U kostela ve Sv.Janu n.M. 

 splněno – na tuto akci jsme získali dotaci ve výši 300 tis.Kč 

2. Modernizace stodoly u bytové jednotky č. 80 

 zatím odloženo – stodola je ve špatném stavu, ale nevíme za jakým 

 účelem ji opravit. Opět na „skladiště nepotřebných věcí, lavic a stanu“ 

 nebo ji využít k lepším účelům. 

3. Modernizace hasičské zbrojnice v Sedlci 

 nerealizováno – není vyřešen pozemek pod hasičárnou 

4. Vybudování zázemí na fotbalovém hřišti v lese – pergola, zavedení vody, 

    vybudování jímky, oplocení, lavice 

 dokončeno  – kromě oplocení je vše hotové, zde jsme získali dotaci  

 330 tis. Kč 

5. Obnova a modernizace ČOV Svatý Jan nad Malší 

 právě se realizuje – dotace je 6,5 mil. Kč, celkové náklady budou 

 12 miliónů korun 

6. Vybudování kanalizace Sedlce 

 splněno – dotace 1,5 mil. Kč, celkové náklady činili 3 mil. korun 

7. Vybudování kanalizace a ČOV Chlum nad Malší 

 zatím probíhá pouze jednání s odborníky o nejlepší variantě řešení 

8. Nákup nové techniky na údržbu veřejného prostranství 

 zatím nebylo třeba kupovat novou 

 



9. Nákup nové techniky na práci v lese – nový traktor 

 zakoupen nový traktor – dotace činila 500 tis. Kč. Na vyvážečku dřeva 

 jsme získali dotaci letos v srpnu (ve výši 245 tis. korun), nyní čekáme 

 na dodání 

10. Modernizace školního hřiště 

 zatím hotovo – ale stále je co vylepšovat a opravovat 

11. Vybudování chodníku k ZŠ a MŠ Svatý Jan nad Malší 

 splněno  – zde jsme získali dotaci ve výši 120 tis. Kč 

 

Neinvestiční akce 

1. Oprava střechy na základní škole – zadní část 

 dokončeno – dotace činila 473 tis. Kč 

2. Oprava místní komunikace v obci Svatý Jan and Malší 

 zatím není  – nevyšla dotace 

3. Oprava autobusové čekárny ve Svatém Janu nad Malší a na Svachově 

 čekárna ve Sv.Janu je opravena, na Svachově zatím ne 

4. Výměna dveří na bytové jednotce č.p. 80 

 splněno 

5. Úprava návsi ve Svatém Janu nad Malší 

 splněno 

6. Oprava a úprava hřbitova-hřbitovní zdi 

 dokončeno – dotaci jsme získali ve výši 329 tis. Kč 

 

Péče o vodní a kanalizační řád v obci 

1. Oprava vodovodního řádu v části obce Svatý Jan nad Malší 

 realizováno  - zařízení ale stárne a tak opravy se budou realizovat stále 

2. Monitorování skládky a biolog. rybníků 

  monitoring hotový, teď řešíme s odborníky jak dál 

3. Vyčištění stok a vodotečí, čištění skládek 

 splněno  

4. Vyčištění biolog. rybníků 

 bude realizováno po dokončení nové ČOV ve Sv. Janu, také se řeší  

 s odborníky 

 

Obnova občanské vybavenosti 

1. Vymalování v prostorách ŠJ, ZŠ a MŠ 

2. Zajištění periodicky daných revizí majetku obce 

3. Údržba a péče o pomník padlých 

4. Údržba zeleně a veřejného prostranství, výsadba zeleně 

5. Zajištění oprav obecní techniky 

6. Zajištění služby Czech POINT 

 

 



Podpora kulturního a sportovního života v obce 

Podpora knihovny, obnovování literatury a časopisů 

 

Tyto aktivity se provádí pravidelně a automaticky, patří k našemu životu na 

vesnici a k „běžným výdajům“. 

 

Nákup nových objektů 

V poslední době jsme provedli několik významných a zajímavých investic. 

1. koupili jsme bývalý prasečák v Sv. Janu nad Malší 

2. kupujeme domek po paní Novákové, Svatý Jan n.M. č.p. 41 

3. kupujeme Velešínský hrad 

 

     Oprava - modernizace těchto objektů bude nákladná. Samozřejmě se budeme 

snažit získat dotace, ale v současné době musíme rozhodnout o využití těchto 

objektů. Pak budeme muset připravit projekt a všechny potřebné podklady  a 

nakonec čekat na dotaci. Všechny přípravné práce jsou poměrně zdlouhavé a  

proto, dokud je možné čerpat dotace, je třeba  rozhodnout o  jejich využití co 

nejdříve. Také bychom je měli zapracovat do našeho nového „plánu obnovy“. 

Jedná se hlavně o bývalý prasečák a domek po p. Novákové. V současné době 

jsou dost velké dotace na sociální byty, pečovatelské domy nebo komunitní 

centra. 

     Na Velešínský hrad je již projekt a „další papíry“ zpracovaný, zde stačilo 

pouze podat žádost o dotaci. Majitelé – Lesy ČR – neměli ale zájem s hradem 

něco dělat, takže veškeré aktivity odmítali. Teď když budeme majitelé my, 

můžeme díky dotacím práce na hradě posunout dále k lepšímu ?!?!!? 

 

Nová tělocvična 

     Dalším bodem, s kterým bychom potřebovali poradit – a znát váš názor – je 

vybudování nové tělocvičny. 

Požadavek na novou větší tělocvičnu slyším už několik let ze strany školy. 

Právě s paní ředitelkou jsme hledaly varianty, kde tělocvičnu vybudovat. Jedna z 

možností byl právě i prasečák, ale pro děti by to znamenalo se stále oblékat, 

přecházet a v zimě by to nebylo ideální. Moc jsem toto téma neřešila a stále 

odkládala. Když ale přišel další požadavek na větší tělocvičnu z Figurky, 

obrátila jsem se na odborníky - projektanty. Největší problém bylo najít vhodné 

místo. Obec totiž nemá žádné obecní pozemky vhodné ke stavbě (snad jen ten 

prasečák). Varianta se našla !!! Mě osobně velice nadchla (stejný pocit mají i ve 

škole), protože by vyřešila i několik dalších problémů ve škole. Bylo by reálné 

vybudovat tělocvičnu na našem školním hřišti – v zemi. Tělocvična by byla na 

stejné úrovni jako je silnice ke Sklářům a na střeše tělocvičny by bylo dosavadní 

hřiště.  Byla by propojena se školou. Ve staré, současné tělocvičně by na části 



vznikly šatny a sociály a druhou část tělocvičny by mohla využívat mateřská 

škola – třeba jako samostatnou ložnici, po které už také dlouhou dobu volají 

paní učitelky ze školky. Tím by se mohla zvětšit i kapacita mateřské školy. 

Novou tělocvičnu by samozřejmě využívala škola na tělocvik a sportovní 

kroužek, který vede paní učitelka Lenka Vítů. Figurka chodí do tělocvičny za 

špatného počasí a hlavně v zimním období, se svým kroužkem „Dráčkem“ a pak 

pod Figurkou probíhá cvičení jógy, které je čím dál víc žádanější. V současné 

době mnoho dětí jezdí na kroužek taekwonda do Velešína nebo Besednic, 

možná by mohl vzniknout kroužek přímo u nás a odpadla by doprava dětí a 

čekání na ně. 

V minulém čísle zpravodaje jsem vzpomínala na taneční kroužky, které by se 

zde mohly znovu obnovit. Myslím, že by se tělocvična využívala hodně, určitě 

bychom ji nenechávali jen pro potřeby školy. Zasportovat by si mohli přijít 

nejen děti ale i dospělí. Tělocvična ve Velešíně nebo Besednicích je obsazená od 

rána téměř až do pozdních večerních hodin, skoro každý den.  

Na jednání zastupitelstva jsme jednali o tom, zda do nové tělocvičny jít či ne. V 

současné době jsou dotace na tělocvičny, ale jejich maximální výše je „pouze“ 5 

mil. korun. Máme ale informaci, že stát a i kraj budou v nejbližší době 

podporovat sport a budou dotace mnohem výhodnější na výstavbu sportovišť, 

tělocvičen, sportovních hal nebo zimních stadionů. Většinou, když se dotace 

vyhlásí, tak je třeba žádost podat co nejrychleji. To ale znamená, mít připraven 

projekt, povolení atd. Navrhovala jsem zastupitelům zatím připravit jen projekt a 

čekat na vhodnou dotaci. Tento návrh v zastupitelstvu neprošel. Někteří byli 

proti, někteří se zdrželi. Ostatní byli pro, ale nebyla to nadpoloviční většina. 

Někteří zastupitelé navrhovali soustředit se na opravy a modernizaci obecního 

majetku (budov, kotelny, kanalizace, vodovodu, silnice atd.). Jiní nechtějí 

rozhodnout o tak velké investici, proto se raději zdrželi hlasování. Jejich obavy 

chápu, myslím, že něco podobného jsem prožívala v roce 2013, když se 

připravoval projekt na opravu naší hospody. Rozpočet byl jen 5 mil. korun. 

Zdála se mi to velmi velká investice na naší malou vesničku. Před čtyřmi roky, 

když se připravoval projekt na novou ČOV a rozpočet byl 9 mil., jsem to už tak 

nebrala. Teď, když jsme po čtyřech letech získali dotaci, modernizace ČOV se 

vzhledem ke stálému zdražování vyšplhala na 12 mil. korun. Bohužel nedá se 

nic dělat. Čističku potřebujeme. 

Stejný pocit mám u tělocvičny. Pochybuji, že by výstavba nové tělocvičny byla 

někdy v budoucnu lacinější než teď a pochybuji, že bude možné čerpat dotace 

stále. Myslím, že nyní bychom neměli na nic čekat a rozhodnout zda se do 

realizace pustíme nebo ne. Teď ale to nejdůležitější a to je cena. Hrubým 

odhadem by tělocvična vyšla na 15 možná i 20 milionů korun. Když bychom 

získali výhodnou dotaci, mohli bychom doplatit třeba jen 2 mil. To by byla 

úplně ta nejskvělejší varianta, o které nevíme zda vyjde. Ale kdo ví. Do této 

doby se dotace dávali (a my jich hodně získali) na chodníky, veřejné osvětlení, 

lesní cesty, bezdrátový rozhlas, komunitní domy, muzea a galerie, - třeba budou 



teď dotace na sportovní aktivity opravdu tak výhodné a proto si myslím, že 

bychom měli být připraveni. 

Ve zpravodaji je založen samostatný list s dotazy, na které vás prosím 

odpovědět. Pro nás (mě a zastupitele) velmi důležité otázky. Hlavně vaše 

odpovědi budou pro nás důležité a proto bych vás ráda poprosila o vyplnění 

tohoto listu. Podle vašich odpovědí se budeme snažit sestavit plán rozvoje naší 

obce na příští roky. Vyplněný list prosím odevzdejte  do schránky na obecním 

úřadě nebo do skříňky umístěné v místním obchodě, nebo jej také můžete zanést 

přímo na úřad a to nejpozději do 31.10.2020 

 

Předem děkuji za vyplnění !!! 

 

 

 

 

 

 

 

Volby do zastupitelstev krajů  konané dne 2. a 3. října 

 

Zde jsou výsledky z naší obce: 

Počet osob zapsaných do výpisu ze stálého seznamu voličů  463 

Počet voličů         215 

Počet platných hlasů        213 

  

 

Název           Platné hlasy 

ANO 2011                  42 

Občanská demokratická strana                  42 

Česká pirátská strana                  32 

Česká str. sociálně demokrat.                  23 

TOP 09 a KDU-ČSL – Spol. pro JČ                  23 

Svoboda a př. demokracie (SPD)                  11 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ                  10 

JIHOČEŠI                    9 

Změna 2020                    8 

Komunistická str. Čech a Moravy                    6 

Trikolóra hnutí občanů                    4 

DSZ – za práva zvířat                    1 

Strana zelených                    1 

Volte Pr.Blok www.cibulka.net                    1 

 

http://www.cibulka.net/


Co se událo od minulého vydání zpravodaje 
 

 

Chlumské slavnosti – 1.srpna 

Jedna z tradičních akcí, která se mohla konat. Přestože začínala další přísnější 

opatření ohledně počtu lidí na 

venkovních akcích, chlumské 

slavnosti se konaly. 

Počet návštěvníků byl o něco 

menší než obvykle, ale na 

dobré atmosféře a pohodě to 

nic nezměnilo. Počasí bylo 

nádherné, tombola jako vždy 

veliká a zajímavá, dobré jídlo 

a pití, dobrá muzika a 

zajímavý program – co víc si 

přát. 

 

 

 

 

 

 

Samozřejmě,že 

nechyběla ani lávka přes 

rybník. 

 

 

 

 

 

Zpestření 

nám zajistila 

skupina 

„Caramba“ se 

svým 

vystoupením 

a Lapkové od 

Malše. 



Memoriál Emila Kolomára – 29. srpna    

První a bohužel díky epidemii Covid-19 i zároveň poslední letošní sportovní 

akcí, kterou jsme pořádali, byl Memoriál Emila Kolomára. Ale abych 

nepředbíhal. Pokud bude epidemiologická situace na konci roku „příznivá“, je 

možné, že se dočkáme poslední den tohoto roku ještě Silvestrovského fotbálku. 

Ale to je „ve hvězdách“, tak se raději vrátím k našemu turnaji.   

     Díky všem zákazům a příkazům, které nás všechny poslední dobou postihli, 

byli všichni na turnaj opravdu natěšeni. A možná i díky tomu se nám letos 

podařilo postavit skvělý tým, který jsme doplnili několika novými hráči, mezi 

které patřili, mimo jiné, Lukáš a Vašek Mrázovi. Jsem rád, že jdou ve šlépějích 

svého otce, který s Emilem ,,Bertem" odehrál na tomto hřišti nejeden fotbalový 

turnaj.  

     V prvním zápase se nám podařilo porazit Střížov 4:2, ve druhém Kondory 

4:0 a v posledním Ločenice 3:0. Díky těmto třem výhrám jsme, po nějaké době, 

obsadili opět první místo. Kluci hráli od začátku dobře a na to, že se sejdeme 

jednou nebo dvakrát za rok, to byl, myslím, i pohledný a hlavně týmový výkon. 

 

Výsledky turnaje: 

1. Svatý Jan nad Malší 

2. Kondor team 

3. Ločenice 

4. Střížov. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Horní řada zleva: Jan Leština, Filip Víšek, Miroslav Smolík, Radek Holý, Josef Zifciak, Ota 

Samek, Lukáš Mráz 

Dolní řada zleva: Pavel Holub, Pavel Tvaroh, Jindřich Kubeš, Vašek Mráz, Tomáš Frána 

 

. 

Jako každý rok, tak i letos přišlo poměrně dost dětí, a tak nic nebránilo tomu, 

aby i ony odehrály svůj zápas. Jejich radost z fotbalu a hlavně z každého 

vstřeleného gólu je pro mě asi nejvíc! 

  

 

  

  

 

 

 

 

  



    

     V podvečer se ještě uskutečnil 

exhibiční zápas Sparta - Slavia, 

který k turnaji neodmyslitelně patří. 

Je pravda, že nejdříve se našim 

,,staříkům" hrát moc nechtělo, ale o 

to víc si to potom užili a bylo z toho 

nakonec příjemné zakončení 

letošního turnaje.   

 

 

 

     Moc rád bych poděkoval všem, co pomáhali s organizací a přípravou tohoto 

turnaje, všem týmům za účast, našim hráčům za týmový výkon, Máce Peldrové 

za občerstvení během celého turnaje, samozřejmě také všem, kteří se přišli 

podívat a nakonec i zůstali do pozdních hodin a skvělé kapele Fontanela, která  

tuto akci zakončila!!! 

                                              

                                                                                                                                                                                

         Pavel Tvaroh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veteránská rallye South Bohemia Classic – 5. září 

Naší obcí projelo v tento den téměř 150 posádek z několika zemí světa. Diváci 

mohli vidět legendární i méně známe značky jako například Jaguar, MG, 

Mercedes-Benz, Austin, Healey, Chevrolet, Porsche,De Tomaso, Škoda, 

Sunbeam, DeLorean, Maserati, Alda Romeo nebo Triumph. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Další akce jako je posezení pro důchodce, hasičská soutěž v Sedlci a benefiční 

běh pro Bazalku byly zrušeny.   

 

 

Hubertova jízda v Sedlci – 3. října 

S velkým váháním a otazníky těsně před 3. říjnem se přece jenom konala 

„Hubertova jízda „ v Sedlci. Akce 

se konala venku, s velkými 

rozestupy, tak by bylo škoda jí 

rušit. I krásné slunné podzimní 

počasí přálo milovníkům koní a tak 

se sešlo v tento den na 40 koní v 

Sedlci. Účastníci si užili nejen 

projížďku krajinou, ale i jízdu 

zručnosti. 

 

 

 

 



Na co se můžeme těšit 

 

Vzhledem k současné situaci je většina akcí zrušena. To znamená – výstava 

ovoce a zeleniny, výlet do lázní Bad Füssing, Poslední leč. 

 

Plánujeme  zatím pouze zahájení adventu na návsi dne 28.11. od 17.00 hod. 

Na tuto akci už děti nacvičují vánoční koledy.  

 

Další akce jsou zatím  s otazníkem – Mikulášská nadílka a obecní bál.   

 

 


 

Čekala jsem na příspěvky od občanů, ale žádné tentokrát nepřišly.   

 

Využiji místa a ještě jednou vás prosím  DODRŽUJTE !!!!! 

 

 

PRAVIDLO 3R 
Ruce – Roušky – Rozestupy 

 

RUCE – pravidelně si myjte ruce teplou vodou a mýdlem nebo používejte  

     dezinfekci 

 

ROUŠKY – při pohybu v uzavřených prostorách s vyšší koncentrací osob je    

           nejúčinnější  prevencí nosit roušku 

 

ROZESTUPY -  dodržujte bezpečné rozestupy alespoň 2 metry od ostatních 

         osob 

 

 

 

 

Pokud budete potřebovat poradit v souvislosti s aktuálním výskytem 

onemocnění Covid-19, jsou vám k dispozici nonstop infolinky Státního 

zdravotního  ústavu  724 810 106  a  725 191 367.  Nově vznikla také 

hygienická linka 1221. 

Zároveň je možné informovat se na příslušných krajských hygienických 

stanicích, popřípadě u vašeho praktického lékaře, který je pro tyto případy 

instruován. 

 



Poslední volnou stránku využiji na trochu rozveselení – odlehčení situace. 

 

 Víte, jaký je rozdíl mezi těstovinami a koronavirem? 

  Skoro žádný. Oboje vymysleli v Číně a proslavila to           

 Itálie. 

 

 Ptali se doktora, co dávají pacientům s koronavirem. 

 „Palačinky, bramboráky, lívance a pizzu.“ 

    „A to mu pomáhá?“ 

    „To nevím, ale vejde se to pod dveře.“ 

 

Protože nemám PC, tak se snažím získat přátele obdobným způsobem jako na 

Facebooku. 

Každý den chodím ven a vyprávím kolemjdoucím, co jsem 

jedl, jak se cítím, co jsem dělal předchozí noc a co budu dělat 

zítra večer... 

Pak jim rozdávám fotky své rodiny, svého psa a svoje fotky, 

jak pracuji na zahradě a trávím čas u bazénu... 

Také poslouchám jejich rozhovory a říkám jim, že je miluju! 

A funguje to... Už mám tři přátele: 

                                 Dva policisty a psychiatra 

 

„Zlato, promiň, já ti ráno místo prášků na průjem dala prášky na uklidnění. Jsi v 

pořádku? Jak je ti??“ 

„Sedím celý den na záchodě, ale v pohodě.“ 

 

  Pane vrchní, jakou máte dnes polévku? 

  Čsnkovou. 

  Prosím? 

  Čsnkovou. 

  To jako česnečku? 

  No. Ale bez éček 

Jsou dva a baví se. 

Ona: „Á, miláčku, mně dnes není dobře.“ 

On: „Ale to je škoda. Já jsem tě chtěl zrovna dnes vzít na nákupy.“ 

Ona: „Ale, né. Já si dělám srandu.“ 

On: „Já taky.“ 

 

         

Kdo je nejlepší přítel muže?  

Pes.  

A žena?  

Bojuje s ledničkou o deváté místo. 



Významná životní výročí 

 

 

 

V období červenec – září se dožili významných životních výročí tito naši  

spoluobčané 

 

 

 

Červenec: 

Nebyl žádný jubilant 

 

 

Srpen: 

Také nebyl žádný jubilant 

 

 

Září: 

Gajdoš Josef – Svatý Jan  nad Malší 87 

Jehlíková Květoslava – Svatý Jan nad Malší 56 

 

 

 

 

 

 

Blahopřejeme a přejeme hodně zdraví, spokojenosti a radosti do dalších let. 
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